〜48〜

弘憶國際股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額
現　　金 庫存現金 $ 1,957

銀行存款 支票存款(HKD953,989.85@3.673) 3,504

　 活期存款 66,491

外幣活期存款(USD35,773,982.9@28.48； 1,018,854

　  RMB11,974.39@4.377) 52

　  HKD24,191,565.26@3.773) 88,856

　　小　　計 1,177,757

合　　計 $ 1,179,714

應收票據明細表

項　　目 金　　額
應收票據：

  深圳市乙辰科技股份有限公司 $ 89,162

  WORLD 59,118

  深圳西迪特科技有限公司 45,331

  深圳市特發東智科技有限公司 16,676

   其他(均小於5%) 8,651

　　小　　計 218,938

減：備抵呆帳 (657)

合　　計 $ 218,281

〜49〜

弘憶國際股份有限公司

應收帳款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 金　　額
應收帳款：

　重慶富桂電子有限公司 $ 448,935

　中磊電子(蘇州)有限公司 199,633

   磊科實業(香港)有限公司 145,536

  南寧富桂精密工業有限公司 143,001

深圳市必聯電子有限公司 131,267

其他(均小於5%) 1,574,630

　　小　　計 2,643,002

減：備抵呆帳 (96,428)

合　　計 $ 2,546,574

其他應收款明細表

項　　目 金　　額
應收退稅款 $ 25,313

其他(均小於5%) 275

合　　計 $ 25,588

〜50〜

弘憶國際股份有限公司

存貨明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 成　　本 市　　價 備　　註
商品存貨 $ 792,298 824,578 市價採淨變現價值

減：備抵存貨呆滯損失 (15,333)

$ 776,965

其他金融資產明細表

項　　目 金　　額

受限制資產 $ 190,103

〜51〜

弘憶國際股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 金　　額
留抵稅額 $ 62,129

其他(均小於5%) 3,060

合　　計 $ 65,189

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日

期 初 金 額 本期增加 本期減少 期末金額 提供擔保或
項目 股數 金額 股數 金額 股數 金額 評價損益 股數 持股比例 金額 質押情形

德信創投 348 $ 2,781 - - 172 1,724 - 176 %2.70 1,057 無

〜52〜

弘憶國際股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期 初 金 額 本期增加 本期減少 依權益法認 外幣換算 期末金額 提供擔保或

項目 股數 金額 股數 金額 股數 金額 列之投資損益 調 整 數 股數 持股比例 金額 質押情形

權益法：

  G.M.I. Technology  (BVI) Ltd. 18,277 $ 6,239 - - - - 29,593 (96) 18,277 %100.00 35,736 無

 瑞雲資訊股份有限公司 2,600 15,512 - - (1,052) - (954) - 1,548 %34.21 14,558 〞

$ 21,751 - - 28,639 (96) 50,294

〜53〜

弘憶國際股份有限公司

短期借款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

借款種類 銀 行 別 期末餘額 借款期間 利率區間 抵押或擔保

信用借款 玉山銀行 $ 96,832 109/11/06~110/01/05 1.50% 無

″ 玉山銀行 128,160 109/12/04~110/02/02 1.52% ″

″ 玉山銀行 146,352 109/11/06~110/02/05 0.97% ″

″ 合作金庫 23,362 109/11/25~110/02/23 0.99% ″

″ 合作金庫 30,000 109/02/12~110/02/12 1.5% ″

″ 日盛銀行 70,000 109/11/11~110/02/09 1.4% ″

″ 彰化銀行 39,000 109/09/25-110/09/25 1.4% ″

擔保借款 兆豐銀行 28,480 109/10/15~110/01/13 0.98% 附註八

″ 兆豐銀行 8,544 109/12/15~110/03/15 1.0148% ″

″ 元大銀行 50,000 109/12/15~110/03/15 1.35% ″

合　　計 $ 620,730

〜54〜

弘憶國際股份有限公司

應付帳款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 金　　額

華邦電子 $ 61,474

其他(均小於5%) 5,481

合　　計 $ 66,955

其他應付款明細表

項　　目 金　　額

應付獎金及薪資 $ 31,886

應付進出口費 7,433

其他(均小於5%) 17,681

合　　計 $ 57,000

〜55〜

弘憶國際股份有限公司

長期借款明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

借款種類 銀行別
一年內

到期部分
一年以上
到期部分 借款期間 利率區間 融資額度 抵押或擔保

擔保用借款 玉山銀行 $ 11,900 226,100 109.10.28~124.10.26 1.10 % 238,000 附註八

〜56〜

弘憶國際股份有限公司

營業收入明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 數量(千個) 金　　額
數位通訊應用方案與元件 421,132 $ 12,338,907

儲存裝置應用方案與元件 72,381 1,315,928

類比電子元件 108 329

合　　計 $ 13,655,164

註：上列金額已減除銷貨退回及折讓425,315千元。

〜57〜

弘憶國際股份有限公司